
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE 469438/2021 - Diplomas de egresados - Nota P03-0232021

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas correspondientes a
la Nota N° P03-0232021 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 609    Doctorado en Matemática


Titulo: 3224    Doctora en Matemática
MOAS, RUTH PAOLA 17/05/1990 2015 16/09/2015 02/07/2020argentinaDNI 34968204


Titulo: 3224    Doctor en Matemática
IBAÑEZ FIRNKORN, GONZALO HUGO 17/05/1993 2015 26/04/2016 28/09/2020argentinaDNI 36745596


Cantidad: 2


Carrera: 619    Doctorado en Astronomía


Titulo: 1249    Doctora en Astronomía
CHARALAMBOUS, CAROLINA 02/09/1988 2015 31/07/2015 03/04/2020argentinaDNI 34098205


Cantidad: 1


Carrera: 629    Doctorado en Física


Titulo: 1040    Doctora en Física
BUSTOS, NATALIA CAROLINA 20/09/1976 2011 28/06/2011 24/11/2020argentinaDNI 25456891


REVIGLIO, ANA LUCIA 03/12/1990 2016 30/08/2016 11/06/2021argentinaDNI 35472360


Titulo: 1040    Doctor en Física
GESER, FEDERICO ALEJANDRO 08/11/1989 2014 21/05/2014 11/12/2019argentinaDNI 34682776


GONZÁLEZ, ENRIQUE RAMÓN 26/11/1958 2008 10/06/2008 20/12/2019argentinaDNI 12851593


Cantidad: 4


Nota: P03-0232021


ANEXO


Carrera: 639    Doctorado en Ciencias de la Computación


Titulo: 1214    Doctor en Ciencias de la Computación
argentinaDNI 33221312MOLINA, MATIAS DANIEL


SOLDEVILA RAFFA, MALLKU ERNESTO


02/08/1987 2015 07/05/2015 22/04/2021


09/12/1986 2015 22/06/2015 11/06/2020argentinaDNI 32745884


Cantidad: 2









	numero_documento: RD-2021-314-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 30 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-30T15:15:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-30T17:03:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-30T17:03:39-0300
	GDE UNC




